HALBMARATHON

Rang StNr.
Staffel Mix
1 1012
2 1014
3 1013
4 1018
5 1011
6 1015
7 1017
8 1010
9 1016
10 1114

Staffel Frauen

1 1003
2 1004
3 1002
4 1005
5 1001
Staffel Herren
1 1113
2 1007

Erlenbach, 22. Juli 2017

14. Stockhornhalbmarathon
Rangliste Staffel

Team

K. Meinen AG

Team Buechibarg

Les Babounes

Hauruck

D Hoéchi merksch fasc

Team Up to the hill

Ume w enn i ume bi

C'est bient6t l'arrivée?

TV Roggw il BE

Schenker

Ladies on the rocks

More Than Conqueror

Bargfeea

TVU Bérgfloh

Bargcusini

Rhone Runners

Parsecsport

Laufer A

Meinen Kari
Boltigen
Zimmermann Camille
Worben

Genzoni Salomé
Bern

Zeller Corinne
Weissenburg
Biichi Brigitte
Hofstetten

Bihler Adrian
Minchenbuchsee
Harder Judith
Riggisberg
Krekovic Miranda
St-Sulpice
Stadelmann Sandro
Langenthal
Schenker Toni
Déaniken SO

Schmid Astrid
Kandersteg
Kamcev Nina
Zirich

Go6tz Nathalie
Matten

Miiller Silvia
Interlaken
Gerber Lisa
Weissenburg

Zimmermann Marco
Visperterminen
Dubach Andreas
Signau

2:18:45.9

2:20:00.4

2:20:22.3

2:24:43.5

2:30:02.6

2:34:50.9

2:51:22.3

2:54:58.3

3:01:18.7

Laufer B Zeit Laufer A Zeit Laufer B Total Zeit
Anzahl Startend 10
Meinen Susi 1:05:46.1 1:12:59.8
Zimmermann Didu 1:06:21.5 1:13:38.9
Genzoni Prakash 1:06:29.7 1:13:52.6
Zeller Peter 1:01:03.8 1:23:39.7
Biichi Beat 1:18:05.0 1:11:57.6
Kaser Chantale 1:05:26.5 1:29:24.4
Wenger Hans 1:19:53.6 1:31:28.7
Baechler Gilles 1:26:39.6 1:28:18.7
Loosli Manuela 1:10:35.9 1:50:42.8
Schenker Lilian 1:08:33.1 1:53:40.1

Anzahl Startend 5

Baer Barbara 1:10:12.6 1:26:25.0
Jackson Zofia 1:21:04.1 1:20:19.6
Spring Gabriela 1:14:24.9 1:27:24.9
Steuri Sibylle 1:11:54.8 1:35:35.5
von Kanel Katja 1:26:33.3 2:12:24.3

Anzahl Startend 3

Albrecht Fernando  57:49.2 1:08:12.0

Dubach Bernhard 1:04:49.2 1:21:56.3

3:02:13.2

2:36:37.6

2:41:23.7

2:41:49.8

2:47:30.3

3:38:57.6

2:06:01.2

2:26:45.5
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Rickstand

1:14.5

1:36.4

5:57.6

11:16.7

16:05.0

32:36.4

36:12.4

42:32.8

43:27.3

4:46.1

5:12.2

10:52.7

1:02:20.0

20:44.3



Rang  StNr. Team Laufer A Laufer B Zeit Laufer A Zeit Laufer B Total Zeit Ruckstand

Staffel Herren Anzahl Startend 3

3 1008 Team Calimero Eggimann Joel Berger Stephan 1:12:38.6 1:36:54.8 2:49:33.4 43:32.2
Thun
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